Ceas Atomic

| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 27.08.2023 19:41:39 |
e iR i T +
‘Concurs 01.Concurs Loc lansare :

Latitudine Longitudine

Distanta : Ora lansarii

Cod columbofil: 00001 752683 Columbofil CRISTACHE VALI VIRGIL
Latitudine Longitudine

26.08.23 19:04:15 GPS Ceas Atomic 27.08.23 19:41:27 GPS

Ceas M1 26.08.23 19:04:15 +000 Ceas Ml : 27.08.23 19:41:28 +001
Sincronizare 26.08.23 19:04:15 @GPS+03h

Por. imbarcati: 116 ’ Por. sositi 110

el e e e +-—-———-—————— D e e e +=-=F=-—-—F———_—t—— = ————
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire CD|Nr. (Vit. | Cod |Nom

crt are |[senzor |[Data Ora SC|ant| m/m|Por

e e ettt PP Fmm Frmmmm e ———— o e et T TP R
001 RO 23 346631 M DA742A31127.08 08:40:29.1|0K! 01 109|074

002 RO 23 346534 M DAT742773127.08 08:41:092.4|{0K| 01 038|039

003 RO 23 346516 M DAT742'719|27.08 08:43:09.7{0K| 01 020|053

004 RO 23 346594 M DA742805|27.08 08:43:51.2|0CK| 01 083|025

005 RO 23 346577 M DAT7429F0|27.08 08:43:59,2|0K]| 01 0701029

006 RO 23 346502 M DA7428C3|27.08 08:44:02.0|0K| 01 006|064

007 RO 23 346551 M DA7428BF | 27.08 08:44:07.3j0K| 01 050060

008 RO 23 346558 M DAT74241C|(27.08 08:44:07.9|0K| 01 055|018

009 RO 23 346566 M DA74288E|27.08 08:44:08.9|0K| 01 061|078

010 RO 23 672019 M DA7428F4|27.08 08:44:09.5|0K| 01 114|107

011 RO 23 346536 M DA742864|27.08 08:44:09.5|0K! 01 0391083

012 RO 23 346611 M DA742349|27.08 08:44:41_.2|0K| 01 0981113

013 RO 23 346574 M DAT742AC6 |27.08 08:44:44.7|0K| 01 068|110

014 RO 23 346598 M DA74245F{27.08 08:44:47.8|0K| 01 087|050

015 RO 23 346629 M DAT74282D|27.08 08:44:49,.7|0K{ 01 1081007

016 RO 23 346610 M DA742408|27.08 08:44:57.2|0K| 01 097|009

017 RO 23 346521 M DA7428E8|27.08 08:44:58.6 |0K| 01 025(109

018 RO 23 346503 M DAT742A58|27.08 08:45:05.5|0K| 01 007|035

019 RO 23 346518 M DAT429F2 127.08 08:45:08.4|0K| 01 022|040

020 RO 23 346602 M DA742835127.08 08:45:28.2|0K| 01 091]100

021 RO 23 346573 M DAT74234A127.08 08:45:36.6|0K| 01 067|092

022 RO 23 346556 M DAT7429B9|27.08 08:46:10.2|0K| 01 053|054

023 RO 23 346571 M DAT742A2B127.08 08:46:15.4|0K| 01 065|010

024 RO 23 346561 M DAT7428A7(27.08 08:46:24.9|0K| 01 058086

025 RO 23 346514 M DA742430|27.08 08:46:29.1|0K| 01 018|036

026 RO 23 346527 M DA74299C|27.08 08:46:41.7|0K| 01 031|114

027 RO 23 3465856 M DAT742680|27.08 08:46:42.2|0K| 01 076{081

028 RO 23 346532 M DAT7428AE|27.08 08:47:08.910K]| 01 036|043

029 RO 23 346538 M DAT742A92|27.08 08:47:15.4|0K| 01 040|051

030 RO 23 346612 M DAT742758(27.08 08:47:23.2|0K]| 01 089|003

031 RO 23 346632 M DAT742432127.08 08:47:25.0|0K}| 01 110|062

032 RO 23 346618 M DAT7428B0|27.08 08:48:52.1|0K| 02 105|068
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Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofil;
Latitudine

Ceas Atomic

: 01.Concurs

-
-

00001

,

26.08.23 19:04:15

752683

Loc lansare
Longitudine
Ora lansarii

Columbofil

Longitudine

GPS Ceas Atomic

Por.

27.08 08
o8
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Ceas M1l 26.08.23 19:04:15 +000 Ceas Ml
Sincronizare 26.08.23 19:04:15 GPS+03h
Por., imbarcati: 116

e Fmm e
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel
crt are |senzor
e e T
033 RO 23 222780 M DAT7424C8
034 RO 23 346606 M DA742715
035 RO 23 672018 M DA7428D4
036 RO 23 346544 M DAT7429B5
037 RO 23 346513 M DA742708
038 RO 23 346b45 M DA7427DD
039 RO 23 346586 M DAT742781
040 RO 23 346614 M DA742535
041 RO 23 346579 M DAT742669
042 RO 23 346557 M DAT742439
043 RO 23 346584 M DA74287C
044 RO 23 346528 M DA7423F5
045 RO 23 346533 M DAT42792
046 RO 23 346511 M DA742826
047 RO 23 346597 M DAT742901
048 RO 23 346505 M DAT74276B
049 RO 23 346572 M DAT742380
050 RO 23 346508 M DAT7425FE
051 RO 23 346552 M DA742544
052 RO 23 346531 M DAT742768
053 RO 23 346616 M DA742391
054 RO 23 346587 M DA742AB9
055 RO 23 1037987 M DA7425FC
056 RO 23 346510 M DAT742A88
057 RO 23 346615 M DA742416
058 RO 23 346520 M DA7428C6
059 RO 23 346541 M DAT7425CA
060 RO 23 346564 M DA7426D6
061 RO 23 346595 M DA742A742
062 RO 23 346548 M DA7424C3
063 RO 23 17921 M DAT74241%
064 RO 23 346565 M DA742426
e fommmfmm——————

CRISTACHE VALI VIRGIL

27.08.23 19:41:27 GPS

2 27.08.23 19:41:28 +001

sositi : 1

:53:27.4
:H3:28.7
:55:52.7
:55:53.2
:56:00.9
:56:01.3
:56:02.0
:56:10.7
:56:10.7
:56:11.1
:56:12.1
:56:12.5
:56:12.5
:56:21.3
:56:23.6
:56:23.7
:56:24.1
:56:29.6
:56:29.9
¢56:31.1
:56:42.0

10

i e e Tl L
CD|Nr. |Vit. [Cod
SC|ant| m/m|Por
. et RPN
OK{ 01 003
OK| 01 094
OK| 01 113
OK| 01 043
OK| 01 017
OK| 01 044
OK| 01 077
OK| 01 101
OK| 01 072
OK| 01 054
OK| 01 075
OK| 01 032
OK| 01 037
OK| 01 015
OK| 01 086
QK| 1 002
OK| 01 066
QK| 01 012
OK| 01 051
OK| 01 035
OK| 01 103
QK| 01 078
QK| 01 116
QK| 01 014
QOK! 01 102
QK{ 01 024
OK}| 01 042
OK| 01 059
OK| 01 084
OK| 01 047
QK| 01 001
QK| 01 060
Bt bt

Nom
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Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofi1;
Latitudine

Ceas Atomic

01.Concurs

00001

26.08.23 19:04:15

752683

L.oc lansare
Longitudine
Ora lansarii

Columbofil

Longitudine

GPS Ceas Atomic

Ceas M1 26.08.23 19:04:15 +000 Ceas Ml
Sincronizare 26.08.23 19:04:15 @GPS+03h
Por. imbarcati: 116 Por. sositi : 1
Rt el e et e e
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |[Sosire
crt are |senzor Data Ora
Rt e ittt bt
065 RO 23 346626 M DAT7425EEK | 27.08 08:57:11.6
066 RO 23 346617 M DAT742914(27.08 08:57:12.8
067 RO 23 346525 M DAT7428B6|(27.08 08:57:20.2
068 RO 23 346504 M DA742ARA8(27.08 08:57:44.1
069 RO 23 346599 M DAT74290B|(27.08 08:57:45.7
070 RO 23 346519 M DA74282A|27.08 08:57:47.2
071 RO 23 346507 M DA742868|27.08 08:57:53.3
Q72 RO 23 346567 M DA7428E6(27.08 08:57:55.5
073 RO 23 346529 M DA742A6B(27.08 08:57:58.3
074 RO 23 346506 M DA7429FA|27.08 08:58:09.9
Q75 RO 23 346568 M DA742404|27.08 08:58:16.5
076 RO 23 3486578 M DA742A61|27.08 09:00:05.2
077 RO 23 672012 M DA7427DF|(27.08 09:00:11.3
Q78 RO 23 346524 M DA742558(27.08 09:00:34.8
079 RO 23 48464 M DA7428D8(27.08 09:00:37.0
080 RO 23 346607 M DA7426B8|27.08 09:00:37.8
081 RO 23 346550 M DA742850(|27.08 09:00:40.0
082 RO 23 3465277 M DA742344|27.08 09:00:45.3
083 RO 23 346522 M DA7428E4 (27.08 09:01:22.3
084 RO 23 346600 M DA742971|27.08 09:02:21.2
085 RO 23 346523 M DA742959|27.08 09:02:25.2
086 RO 23 346560 M DA7425C8(27.08 09:04:12.3
087 RO 23 346608 M DA742548(27.08 09:04:20.5
088 RO 23 346512 M DA742A86(27.08 09:04:55.95
089 RO 23 346601 M DAT7427C7 27.08 09:05:44 .3
020 RO 23 346559 M DA74276A|27.08 09:05:52.1
091 RO 23 346581 M DA74266F|27.08 09:06:33.7
092 RO 23 346501 M DA7425B3 (27.08 09:15:28.1
093 RO 23 346546 M DA74240E(27.08 09:15:31.2
094 RO 23 346613 M DA742657(27.08 09:15:32.0
095 RO 23 346549 M DA74246B|27.08 09:16:05.1
096 RO 23 346553 M DA7427B0|27.08 09:17:16.8
R Tt R R fommmfmm—m————— R e e
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CD|Nr. |vVit. |Cod
SCiant| m/m{Por
It et el bt i
QK| 01 106
QK| 01 104
OK| 01 029
OK| 01 oos
OK| 01 088
OK| 01 023
OK| 01 011
QK| 01 062
OK| 01 033
OK| 01 010
OK| 01 063
OK{ 01 071
OK| 01 112
OK| 01 028
OK| 01 002
OCK| 01 095
CK| 01 049
QK| 01 107
OK| 01 026
OK| 01 08¢
OK| 01 027
OK| 01 057
OK| 01 096
OK| 01 0le
OK| 01 0920
OK{ 01 056
QK| 01 073
OCK| 01 005
OK| 01 045
OK| 01 100
OK! 01 048
OK| 01 052
B el T R

CRISTACHE VALI VIRGIL

27.08.23 19:41:27 GPS
27.08.23 19:41:28 +001

Nom
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Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas M1
Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr Serie inel
ert
097 RO 23
098 RO 23
099 RO 23
100 RO 23
101 RO 23
102 RO 23
103 RO 23
104 RO 23
105 RO 23
106 RO 23
107 RO 23
108 RO 23
109 RO 23
110 RO 23
RO 23
RO 23
RO 23
RO 23
RO 23
RO 23
Semnaturi

01.Concurs

00001

26.08.
26.08.
26.08.

116

222781
346588
346592
346593
346539
346547
672020
346604
346589
346633
346517
346526
346515
346582
346576
346530
346605
346596
346509
346569

RO-04.32
Benzing 48907258 SW-4.5 HW-8.0

Versiune SW
Antena Club
01:42401031 02:42400207

Ant.:

752

23 19:04:15

683

Loc lansare
Longitudine

Ora lansarii

Columbofil

Longitudine

23 19:04:15 +000 Ceas Ml

23 19:04:15

Cod c

=

GPS+

DA742895
DA7429F6
DA742804
DA7423E2
DA742920
DA7425A1
DA74296F
DA7424F0
DA742733
DA7429AD
DA742569
DA7425C2
DA742865
DA742A98
DA742956
DAT742765
DA7423F1
DA742471
DA74271B
DAT7424FA

Comisia control

oncurs

GPS Ceas Atomic

CRISTACHE VALI VIRGIL

27.08.23 19:41:27
27.08.23 19:41:28 +001

GPS

03h

Por. sositi 110

fmmmm B e e e
Sosire CD|Nr. |Vit. |Cod|Nom
Data Ora SC|Ant| m/m|Por

s s i e e e
27.08 09:31:10.4|0OK| 01 004 (103
27.08 09:40:14.9|0K| 01 079073
27.08 09:40:31.4|0K| 01 081|046
27.08 09:41:52.3|0K| 01 082|066
27.08 09:42:38.3|0K| 01 041|090
27.08 09:49:13.9|0K| 01 046|005
27.08 09:53:14.1|0K| 01 115|020
27.08 10:02:45.6 |0K| 01 092105
27.08 10:02:57.2|0K| 01 080|032
27.08 10:07:43.7|0K| 02 111|082
27.08 10:09:02.8|0K| 01 021|002
27.08 10:46:04.0|0K| 01 030|041
27.08 11:33:51.5|0K| 01 019|016
27.08 14:11:51.8|0K| 01 074|004
Por. nesositi 069|013
Por. nesositi 034|015
Por. nesositi 093|021
Por. nesositi 085|023
Por. nesositi 013|045
Por. nesositi 064 (112
Fmmm s e . o i Fan it s

058133

BENZING-MI1

et —]

Serie ceas

Autorizare

113144
900023AZ
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